

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	15	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	422,307	422,307	6,00	2 533,84	0,000	-2 533,84	0,00
	51	890211811R	Odsazení komplet uliční vpusti	komplet	1,000	1,000	1 591,00	1 591,00	0,000	-1 591,00	0,00
	63	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	3,000	174,00	522,00	0,000	-522,00	0,00
	64	40445622	Informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	2,000	2,000	869,00	1 738,00	0,000	-1 738,00	0,00
	65	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	3,000	2 260,00	6 780,00	0,000	-6 780,00	0,00
	66	40445235	sloupek pro dopravní značku A/D 60mm v 3,5m	kus	3,000	3,000	1 101,00	3 303,00	0,000	-3 303,00	0,00
	70	915223121	Vodící linie z plastu pro orientaci nevidomých na přechodu šířky 170 mm	m	10,500	10,500	985,00	10 342,50	0,000	-10 342,50	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

	1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	19,500	144,00		2 808,00
	8	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,000	106,00		848,00
	12	139001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	1,559	831,00		1 295,53
	13	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,000	116,00		464,00
	14	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,000	12,00		240,00
	33	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,500	319,00		6 220,50
	34	59246077R	Betonová dlažba 40x40x6cm	m2	19,500	377,00		7 351,50
	42	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	3,000	249,00		747,00
	43	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	3,000	331,00		993,00

